
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 8 de setembro de 2022 Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO CRÉDITO SUPLEMENTAR JUNHO 2022 REPUBLICAÇÃO.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2022 
 
Objeto: Implantação de sistemas de abastecimento de água, conforme convênio nº 0068/2017 firmado entre o Município e a 
FUNASA. Tipo: Menor Preço Global. Sessão: 23/09/2022 às 09:00 horas. Local: Sede da Prefeitura. Edital: Site da prefeitura. 
Maiores informações no setor de licitação sito na Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura – 
Prefeito.  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35602AF02A72BA67C261EF3452CA8D88

quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Dois Milhões, Cento e Nove Mil, Seiscentos Reais  

R$ 2.109.600,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Mulungu do Morro

Dois Milhões, Cento e Nove Mil, Seiscentos Reais  

R$ 2.109.600,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1000 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Obras e Instalações4490.51.00
Recursos Ordinários0 65.000,00

2001 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

02.01.01 GABINETE DE PREFEITO

2002 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO GABINETE DO 
PREFEITO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 102.000,00

02.02.01 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA PROCUR. GERAL DO 
MUNICÍPIO

Diárias - Civil3390.14.00
Recursos Ordinários0 500,00

02.09.01 SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚB.

1005 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

1Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Obras e Instalações4490.51.00
Recursos Ordinários0 265.600,00

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 320.100,00

Obras e Instalações4490.51.00
Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação 
Financeira Recursos Minerais

42 15.000,00

2020 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA SEC MUN DE 
INFRAEST E SERV PÚB

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 99.800,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 94.500,00

02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2021 DESENVOLVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Educação - 25%1 2.800,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Educação - 25%1 36.100,00

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2022 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Material de Consumo3390.30.00
Educação - 25%1 25.700,00

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do FNDE15 100.000,00

2028 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FNDE15 64.200,00

02.10.03 FUNDEB

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

2Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2035 FUNDEB 70% - GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO MAGISTÉRIO - ENSINO 
FUNDAMENTAL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências FUNDEB 60%18 400.000,00

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2041 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Saúde - 15%2 19.200,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 1.200,00

02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1012 CONST., AMPLIAÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE - 
ATENÇÃO ESPECIALIZADA

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências de Convênios - Saúde23 109.400,00

2043 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Saúde - 15%2 10.800,00

2044 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 5.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências do SUS14 1.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 4.000,00

2045 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências do SUS14 1.600,00

2047 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES HOSPITALARES E AMBULATORIAL - SAI/AIH

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 91.700,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

3Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências do SUS14 8.900,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 6.500,00

2048 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO FUNDO MUNIC. DE 
SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 68.800,00

2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Saúde - 15%2 1.000,00

02.12.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. IGUAL. ASS. SOCIAL

2053 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNIC. DE DES. IGAL. 
ASS SOCIAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 4.200,00

02.12.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências de Recursos do FNAS29 600,00

2056 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 2.900,00

2058 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 6.300,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 5.300,00

2062 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD BF E SUAS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
FEAS28 4.300,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

4Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.13.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE

2065 PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências de Convênios - Outros24 144.300,00

2066 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE CULTURA, TURISMO E 
ESPORTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 5.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 5.100,00

02.15.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E INTEGRAÇÃO

2072 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUN DE COMUNICAÇÃO E 
INTEGRAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 1.200,00

2.109.600,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES01.01.01

2019 GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO PODER LEGISLATIVO - PLENÁRIO

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 25.000,00

Diárias - Civil3390.14.00
Recursos Ordinários0 50.000,00

SECRETARIA MUN.DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS02.05.01

0009 OPERAÇÃO ESPECIAL - ENCARGOS DA DÍVIDA PÚBLICA

Principal da Dívida Contratual Resgatado4690.71.00
Recursos Ordinários0 280.000,00

2006 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES  E SERVIÇOS DA SEC. ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

5Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 45.000,00

CONSÓRCIO PÚB DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - CDS02.05.02

2007 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO CONSÓRCIO PÚB. DESENV. SUSTENTÁVEL - CDS

Rateio pela Participação em Consórcio Público3371.70.00
Recursos Ordinários0 4.500,00

SEC. MUN. DE AGRIC. E REFORMA AGR. E DESEN. ECON.02.08.01

1003 CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E APARELHAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DE 
AGROPECUÁRIA

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 83.600,00

SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚB.02.09.01

1007 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REF. E APAREL. DOS EQUIPAMENTOS E 
INFRAESTRUTURA E BENS COMUNS DO MUNICÍPIO

Obras e Instalações4490.51.00
Recursos Ordinários0 200.000,00

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 10.000,00

2014 GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 30.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 100.000,00

2018 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE LIMPEZA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 300.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO02.10.02

1008 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS UNIDADES ESCOLARES DE ENSINO 
FUNDAMENTAL

Obras e Instalações4490.51.00
Educação - 25%1 30.000,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

6Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências do FNDE15 30.000,00

1009 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS QUADRAS ESCOLARES

Obras e Instalações4490.51.00
Educação - 25%1 158.800,00

FUNDEB02.10.03

2038 FUNDEB 30% - GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - ENSINO FUNDAMENTAL

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Transferências FUNDEB 40%19 100.000,00

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências FUNDEB 40%19 120.000,00

Obrigações Patronais3190.13.00
Transferências FUNDEB 40%19 130.000,00

2039 FUNDEB 30% - GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUCAÇÃO INFANTIL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências FUNDEB 40%19 30.000,00

2040 FUNDEB 30% - GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUC. JOVENS E ADULTOS

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências FUNDEB 40%19 30.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE02.11.01

2041 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 90.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02.11.02

2042 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Obrigações Patronais3190.13.00
Saúde - 15%2 10.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências do SUS14 10.000,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

7Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2046 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 10.000,00

2047 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES HOSPITALARES E AMBULATORIAL - SAI/AIH

Obrigações Patronais3190.13.00
Saúde - 15%2 10.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 29.100,00

2048 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO FUNDO MUNIC. DE 
SAÚDE

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Saúde - 15%2 10.000,00

Obrigações Patronais3190.13.00
Saúde - 15%2 20.000,00

Serviços de Consultoria3390.35.00
Saúde - 15%2 10.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Saúde - 15%2 90.000,00

2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Transferências do SUS14 10.000,00

2051 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA CORONAVÍRUS (COVID-19)

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 30.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02.12.02

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências de Recursos do FNAS29 13.600,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

8Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967



quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2.109.600,00Total...................

Prefeito
93889003591

Edimario José Boaventura

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202201 de junho

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.445.876/0001-81

06 de 01 de junho 2022

9Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF9C85E6FB5567510F86E69462D5967


		2022-09-08T09:13:51-0300




